
Lista Nr:  410/ 18 / Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Sara Agron Shkodra 105317 l B Start 9:00

2 Admir Fikret Pasuli 108070 l B Start 9:00

E Ganimete Fetah Shala 60953 l B Niti 9:00

4 Blerta Ehref Hoti 107655 ll B liri 9:00

5 Almir Adnan Skenderi 105105 lll B Moni 9:30

6 Albrim Sali Hasani 107383 lll B Valezimi 9:30

7 edona Dervish Berisha 107014 l B Iliri 9:30

8 Shega Myzafer Rmadnai 17302 lll B Moni 9:30

9 Denis Driton Asllani 108104 l B Art 10:00

10 Eduard Flurim Zogaj 107954 l B Art 10:00

11 Harun Enver Hoxhaj 108008 l B Ab-Eks 10:00

12 Jona Tyrhan Kosova 107967 l B Galaktika shpk 10:00

13 Zeke Sinan Krasniqi 108122 l B Ferrari 10:30

14 Leonor  Shaban Rexhaj 108113 l B Art 10:30

15 Gresa Arben Bekqeli 105629 l B Galaktika shpk 10:30

16 Kimete Shaban Limani 89785 l B Haxhijaha shpk 10:30

17 Shaqir Sabit Usejni 108148 l B Profesional 11:00

18 Eriola Hasan Çocaj 107005 ll B Getoari 11:00

19 Isni Sokol Berisha 79498 l B Besa -06 11:00

20 Launore Ahmet Vrenzi 106082 lll B Jeta e re 11:00

21 Isalm Ejup Zogaj 108123 l B Ferrari 13:00

22 Gentiana Shefket Hoxha 107920 l B Lali 11:30

23 Ardfona Fazli Gegaj 107560 l B Jeta e re 11:30

24 Ismet Mursel Mazreku 106370 l B Semafor 11:30

25 Arnit Dellija Gjonbalaj 104502 l B Cimi 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

08.10.18



Lista Nr:  411/ Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Dervish Regjep Krasniqi 108124 l B Ferrari 13:30

2 Erjan Selami Misini 106162 l B
Getoari

13:30

3 Eglentaia Sedat Kurtishaj 108144 l B Lali 13:30

4 Zade Desatan Mustafa 105513 l B Modernes 13:30

5 Arjeta Shefki Maloku 106799 l B Ylli 14:00

6 Artan  Ruzhdi Stajki 107691 ll B Ab-Eks 14:00

7 Granit Ramiz Totaj 108101 l B Art 14:00

8 Arti Besim Çocaj 107341 l B Art 14:00

9 Halil Rrahamn Kolgeci 108053 l B Lali 14:00

10 Genita Blerim Kabashi 108058 l B Lali 14:00

11 Endrit Xhevxhet Kryeziu 100547 l B Lali 14:30

12 Egzona Ejup Gashi 106183 l B Haxhijha shpk 14:30

13 Andi Dasnor Kamberi 108020 l B Ylli 14:30

14 Butrind Ridvan Vukshinaj 106722 ll B Ab-Eks 14:30

15 Fazli Bajram Bytqyi 107965 l B Koha 14:30

16 Dibran Sherif Deqaj 95563 l B Add 14:30

17 Zylfije Sylejman Elshani 99401 l B Dimali 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B

22 B

23 B

24 B

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

08.10.18

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  412/ 18 / Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Shehide Isuf Hoxhaj 108093 l B Ferrari 9:00

2 Elvina Nuhi Kadolli 107917 l B Profesional 9:00

E Albion Gazmend Morina 108149 l B Iliri 9:00

4 Teuta Afrim Shuperka 107619 ll B Yllka 9:00

5 Blendi Bekim Mollakuqe 856214 l B Xaja 9:30

6 Evronis Rifat Sharku 108135 l B Iliri 9:30

7 Fatlinda Muhamed Vorfaj 98324 l B Xaja 9:30

8 Fidaije Syla Hoti 108092 l B Ferrari 9:30

9 Diellza Flurim Gashi 105965 lll B Xaja 10:00

10 Hanife Mehmet Zogaj 107860 l B Ferrari 10:00

11 Eriona Kasim Berisha 108082 l B Profesional 10:00

12 Drtian Shaban Shabani 108112 l B Iliri 10:00

13 Enes Abdullah Berisha 182612 l B Xaja 10:30

14 Endrit Agim Zogaj 106876 ll B Ferrari 10:30

15 Gentrit Naizm Hoxha 107911 l B Besa-06 10:30

16 Liman Musli Paqarizi 108125 l B Kosova-1 10:30

17 Muhidin Demush Hoti 107680 l B Ferrari 11:00

18 Mirgjin Fadil Elshani 94841 ll B Dimali 11:00

19 Liuljeta Selim Bungu 105238 l B Lali 11:00

20 Aid Ramadan Hoxhaj 107246 l B Getoari 11:00

21 Qamil Bajram Tafolli 108211 l B Koha 13:00

22 Altin Dashnor Ukaj 108209 l B Niti 11:30

23 Dardan  Mendim Asani 107782 l B Moni 11:30

24 Lotiane Bekim Kryeziu 108190 l B Getoari 11:30

25 Flamur Bafti Aliaj 106169 l B Niti 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

09.10.18

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  413/ Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Albin Safet Berisha 108207 l B Cimi 13:30

2 Qedrim Jaha Jaha 108184 l B
Add

13:30

3 Lavdim Hazer Berisha 108204 l B Ab-Eks 13:30

4 Shaban Qazim Kabashi 106168 l B Getoari 13:30

5 Ibrahim Xhevat Kryeziu 107471 l B Semafor 14:00

6 Benjamin Xhemajli Bilimaj 108020 l B Add 14:00

7 Blerim Milaim Mullaliu 108193 l B Andi 14:00

8 Kazim Mehmet Topoyan 107848 l B Art 14:00

9 Elsa Safet Kabashi 108166 l B Getoari 14:00

10 Enver Adem Papaj 79544 ll B Profesional 14:00

11 Enea Fatmir Susuri 108110 l B Moni 14:30

12 ferdita Enver Shala 108121 l B Moni 14:30

13 Edlira Enver Gavazaj 104482 l B Getoari 14:30

14 Avdullah Halit Kadriaj 108153 l B Dimali 14:30

15 Edi Feim Bytyqi 107790 l B Dimali 14:30

16 Faton Rexhep Qatani 108185 l B Dimali 14:30

17 Besarta Rexhep Zekolli 104686 l B Dimali 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B

22 B

23 B

24 B

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

09.10.18

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  414/ 18 / Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Ferdane Nuridin Ahmeti 103235 l B Moni 9:00

2 Arber  Irfan Berisha 108105 l B Iliri 9:00

E Liridona Nijazi Fetaj 107998 l B Ura 9:00

4 Bledon Limon Hoti 105590 ll B Start 9:00

5 Osman Selajdin Kadiri 107904 l B Iliri 9:30

6 Shaip Selim Bylygbashi 103303 l B Votra 9:30

7 Vitore Zef Oroshi 78143 l B Geni shpk 9:30

8 Sevil  Nadali Yarimhoroz 107949 l B Profesional 9:30

9 Diellona Naser Gashi 106771 l B Lali 10:00

10 Genita Ilaz Ibrahimi 107654 l B Iliri 10:00

11 Agzim Zenun Gashi 90172 lll B Moni 10:00

12 Mergim Fadil Morina 101750 l B Votra 10:00

13 Erion Vesel Sopa 108106 l B Votra 10:30

14 Fati Burim Bobaj 92335 l B Cimi 10:30

15 Shkelqim Osman Pervizaj 107184 ll B Art 10:30

16 Asllan Fadil Bytyqi 108085 l B Silver 10:30

17 Eldion Xhevat Dakaj 108179 l B Start 11:00

18 Berat Petrit Rashkaj 108222 l B Galaktika shpk 11:00

19 Vullnet Hajrush Rrafshi 100233 l B Lina-sh 11:00

20 Armend Afrim Suka 108120 l B Lina-sh 11:00

21 Fitim Shukri Kolgeci 105966 l B Genci 13:00

22 Melis Miljaim Vejapi 107883 l B Profesional 11:30

23 Elhame Isak Sylaj 107280 l B Koha 11:30

24 Denis Senad Metic 107766 l B Profesional 11:30

25 Arber Naim Musaj 96874 l B Koha 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

10.10.18

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  415/ Prizren/2018 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Blertina Nehat Gashi 105679 ll B Flori -1 13:30

2 Diellza Bardhyl  Krasnqi 106790 l B
Besa-06

13:30

3 Dafina Behram Zulfaj 106646 l B Besa-06 13:30

4 Berbuqe Agim Krasniqi 107940 l B Koha 13:30

5 Fortese Afrim Mazreku 105264 ll B Jeta e re 14:00

6 Trim Xhylbehar Arifaj 107767 l B Profesional 14:00

7 Agnesa Bujar Samahodaj 108197 l B Hasi -m 14:00

8 Valjbon Seljver Sasivari 108220 l B Getoari 14:00

9 Ekrem Agim Kryeziu 107874 l B Jeta e re 14:00

10 Enes Faruk Skeja 107988 l B Profesional 14:00

11 Aferdita Gani Morina 108192 l B Andi 14:30

12 Besiana Hamdi Zulfaj 108141 l B Jeta e re 14:30

13 Mergim Naif Smajlaj 108083 l B Art 14:30

14 Adelina Reshat Kollari 107907 l B Andi 14:30

15 B 14:30

16 B 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B

22 B

23 B

24 B

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

10.10.18

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


